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)ks Konfate lidhet ne mes paleve kontraktuese duke u mbeshtetur nd:nenin 35 Paragrafi 2.4 pika (ii) si
kontraten e dates 11.08.20.22 e lidhur ndemjet Komunes se Mamui;hdl si Autoritet Kc,ntral<tue:; dh,:

Ltorit Ekonomik per projektin me titull: "NdErtimi dhe asfalltimi i rmgir lokale Marnushd -.Smaq, -
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shtese te cilat kane dale sri pasojd e mos parashikimit ne konhraten llazd, sepse purndt shtese nuk kan,:
te parapara ne para masat e strrecifikuara ne dosjen e tenderit.

tlmimi i furnizimeve do te.jete, gjithsejte: 4 255.00 €l

i pun€ve eshte dhene nd oferten luranciare te kontralrtues.it. (hinri total i kontrates dshte
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1. Furnizimi me em lzon dhe sperkatja s tij
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4,255.00
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